
16. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 13.09.2015

Ergebnisliste Seite 1

Hauptlauf 10.0 km   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

1. 255 Spettel, Patrick 1989 M 20 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 35:18,2 min

2. 200 Laengle, Alexander 1981 M 30 hellblau.POWERTEAM/ASICS Frontrunner AUT 35:36,3 min

3. 249 karu, Felix 1979 M 30 SG Goetzis AUT 35:57,7 min

4. 300 Ruedisser, Marcel 1995 M 20 TS Hohenems AUT 36:24,3 min

5. 203 Thurnher, Werner 1986 M 20 SC - Muehlebach AUT 37:03,2 min

6. 241 Dietachmair, Dominic 1988 M 20 TS Jahn Lustenau AUT 37:44,1 min

7. 221 dornauer, reinhard 1976 M 30 AUT 37:58,5 min

8. 265 Zimmermann, Juergen 1986 M 20 AUT 38:02,4 min

9. 245 Hartmann, Siegfried 1956 M 50 LSV Feldkirch AUT 38:45,4 min

10. 307 Zwetti, Markus 1972 M 40 Mustang V8 Pauerteam AUT 39:00,5 min

11. 211 Meyer, Marc 1983 M 30 Bergrettung Rankweil AUT 39:05,0 min

12. 268 Schmid, Martin 1995 M 20 LSG Vorarlberg AUT 39:31,4 min

13. 229 neufert, denise 1982 W 30 hellblau.POWERTEAM GER 39:52,9 min

14. 267 Schmid, Guenter 1962 M 50 LSG Vorarlberg AUT 39:59,1 min

15. 248 Auer, Gabriel 1994 M 20 SG Goetzis AUT 40:01,9 min

16. 228 Schoch, Brigitte 1978 W 30 LAG Gossau SUI 40:10,0 min

17. 253 Spettel, Karl 1961 M 50 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 40:23,8 min

18. 306 Reiner, Rene 1972 M 40 Mustang V8 Pauerteam AUT 40:34,9 min

19. 284 Vonbank, Bernhard 1967 M 40 AUT 40:59,6 min

20. 238 Heeb, Rene 1972 M 40 Lauf-Treff Buchs SG SUI 41:10,2 min

21. 282 Breuss, Oliver 1983 M 30 AUT 41:22,2 min

22. 278 Dezelak, Michel 1968 M 40 AUT 41:26,1 min

23. 276 Siebenhueter, Peter 1966 M 40 AUT 41:26,3 min

24. 302 Gueneau, Thomas 1980 M 30 FRA 41:55,5 min

25. 269 Schober, Harald 1974 M 40 Triteam Bludenz AUT 42:05,7 min

26. 219 Bruestle, Herbert 1958 M 50 LSV Feldkirch AUT 42:15,1 min

27. 257 Loruenser, Stefan 1980 M 30 AUT 42:18,4 min

28. 279 Szeverinski, Stefan 1969 M 40 LIE 42:24,8 min

29. 244 Tratinek, Siegfried 1966 M 40 BLT-Sparkasse-Bludenz AUT 42:35,7 min

30. 273 Fischer, Baerbel 1974 W 40 SG Niederwangen GER 43:26,0 min

31. 296 Bischof, Reto 1980 M 30 Triathlon Vaduz LIE 43:27,3 min

32. 305 Waibacher, Gottfried 1965 M 50 LSG Vorarlberg AUT 43:27,4 min

33. 218 Eugster, Roland 1974 M 40 LSV Feldkirch LIE 43:52,6 min

34. 277 Ratzke, Benjamin 1979 M 30 Fightteam Feldkirch AUT 44:10,5 min

35. 215 Nizamaidin, Hemi 1987 M 20 AUT 44:17,5 min

36. 223 Luger, Markus 1968 M 40 BLT Sparkasse Bludenz AUT 44:18,8 min

37. 271 Walser, Bianca 1975 W 40 LSG Vorarlberg AUT 44:28,5 min

38. 258 Boehler, Christina 1956 W 50 LSG Vorarlberg AUT 45:10,1 min

39. 242 Glesmer, Marco 1986 M 20 AUT 45:20,8 min

40. 272 Juergen, Weichselbraun 1965 M 50 LSG Vorarlberg AUT 45:35,8 min

41. 291 Petric, Rosi 1970 W 40 AUT 45:46,1 min

42. 226 Bernhard, Maurer 1963 M 50 LG Milka AUT 45:51,2 min

43. 275 Deutschmann, Wolfgang 1967 M 40 Marathon Team Fussach AUT 45:55,7 min

44. 236 Claus, Alexander 1973 M 40 AUT 45:59,7 min

45. 204 Bell, Nicole 1976 W 30 AUT 46:04,0 min

46. 266 Roessle, Alice 1973 W 40 LSG Vorarlberg AUT 46:14,2 min

47. 213 aschaber, eva 1965 W 50 BLT Sparkasse Bludenz AUT 46:20,4 min

48. 206 Krainer, Benjamin 1990 M 20 AUT 46:22,2 min

49. 308 Koschutnig, Franz 1969 M 40 AUT 46:24,4 min

50. 263 lukas, Bajtos 1980 M 30 SVK 46:24,9 min

51. 304 Dobler, Rene 1985 M 30 Sportfreunde Nofels AUT 46:25,6 min

52. 243 Koschat, Michael 1974 M 40 Generali Gruppe Oesterreich AUT 46:29,0 min

53. 299 Tuertscher, Manuela 1974 W 40 LSG Vorarlberg AUT 46:37,3 min

54. 225 Lamprecht, Tizian 1991 M 20 WKG Feuerwehr Bludesch AUT 46:48,7 min

55. 261 Erler, Astrid 1969 W 40 LSG Vorarlberg AUT 47:03,4 min
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16. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 13.09.2015

Ergebnisliste Seite 2

Hauptlauf 10.0 km   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

56. 270 Troy, Reinhard 1946 M 60 LSG Vorarlberg AUT 47:04,3 min

57. 301 Ribbers, Bert 1948 M 60 BC Walgau-Nenzing NED 47:17,4 min

58. 210 Prantner, Harald 1971 M 40 AUT 47:18,1 min

59. 290 Nagel, Otmar 1972 M 40   Grashpfer AUT 47:29,8 min

60. 251 Polovina, Ismet 1966 M 40 LSV Feldkirch AUT 47:30,6 min

61. 289 Pinter, Joerg 1969 M 40 AUT 47:34,3 min

62. 252 Cecco, Albert 1946 M 60 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 48:20,4 min

63. 295 Abram, Mario 1966 M 40 AUT 48:20,7 min

64. 246 Wunderle, Juergen 1975 M 40 SG Niederwangen GER 48:24,7 min

65. 224 Pfefferkorn, Johannes 1977 M 30 WKG Feuerwehr Bludesch AUT 48:40,5 min

66. 264 Mayer, Horst 1940 M 70 LSG Vorarlberg AUT 48:43,0 min

67. 280 Walser, Christof 1975 M 40 AUT 49:12,5 min

68. 233 Tran, Michael 1995 M 20 Fightteam Feldkirch AUT 49:23,6 min

69. 260 Buchwald, Mathias 2004 mJugend-14 LSG Vorarlberg AUT 49:34,5 min

70. 259 Buchwald, Arnt 1968 M 40 LSG Vorarlberg AUT 49:34,7 min

71. 292 Glatzl, Thomas 1974 M 40 Renntiere AUT 49:49,7 min

72. 212 Nenning, Manuela 1977 W 30 AUT 50:13,3 min

73. 303 Lenz, Werner 1969 M 40 AUT 50:19,3 min

74. 202 Allgaeuer, Walter 1952 M 60 Raiffeisen TS Gisingen AUT 50:38,8 min

75. 283 Werner, Andreas 1956 M 50 SSC Toggenburg SUI 50:40,7 min

76. 286 Mayr, Angelika 1955 W 60 AUT 51:21,6 min

77. 214 Hajdinjak, Jan 1979 M 30 AUT 51:25,4 min

78. 256 Pippan, Herbert 1974 M 40 AUT 51:26,6 min

79. 293 Rossi, Lina 1974 W 40 Renntiere LIE 51:29,7 min

80. 281 Dobler, Christa 1964 W 50 LSV Feldkirch AUT 51:36,6 min

81. 247 Hehle, Heidrun 1960 W 50 LSV Feldkirch AUT 51:39,0 min

82. 232 Kronlachner, Hans 1963 M 50 AUT 52:00,0 min

83. 288 Baldauf, Sonja 1986 W 20 hellblauPowerteam AUT 52:12,1 min

84. 262 Froehle, Siegfried 1956 M 50 LSG Vorarlberg AUT 53:08,4 min

85. 298 Mitteregger, Marlene 1973 W 40 hellblauPowerteam AUT 53:09,3 min

86. 237 Kovatsch, Benjamin 1988 M 20 AUT 54:08,3 min

87. 234 Tazoll, Thomas 1991 M 20 AUT 54:41,3 min

88. 287 Weiland, Sabine 1951 W 60 ULC Bludenz GER 54:42,1 min

89. 227 Ebenkofler, Alex 1979 M 30 Blum Laufteam AUT 55:45,5 min

90. 274 Egger, Corinna 1973 W 40 Marathon Team Fussach AUT 59:24,8 min

91. 208 Huth, Beate 1958 W 50 LSV Feldkirch AUT 1:00:49,8 h

92. 297 Mathis, Irmgard 1953 W 60 Triathlon Vaduz LIE 1:03:02,3 h

93. 294 Oehry, Esther 1972 W 40 LIE 1:03:05,0 h

94. 285 Mueller, Walter 1942 M 70 AUT 1:04:00,1 h

95. 235 Claus, Steffi 1972 W 40 AUT 1:04:44,6 h

96. 231 dorner, michelle 1993 W 20 AUT 1:13:05,1 h

97. 230 dorner, peter 1962 M 50 AUT 1:13:08,0 h

97 Finisher

Hauptlauf 10.0 km   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

1. 255 Spettel, Patrick 1989 M 20 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 35:18,2 min

2. 200 Laengle, Alexander 1981 M 30 hellblau.POWERTEAM/ASICS Frontrunner AUT 35:36,3 min

3. 249 karu, Felix 1979 M 30 SG Goetzis AUT 35:57,7 min

4. 300 Ruedisser, Marcel 1995 M 20 TS Hohenems AUT 36:24,3 min

5. 203 Thurnher, Werner 1986 M 20 SC - Muehlebach AUT 37:03,2 min

6. 241 Dietachmair, Dominic 1988 M 20 TS Jahn Lustenau AUT 37:44,1 min

7. 221 dornauer, reinhard 1976 M 30 AUT 37:58,5 min

8. 265 Zimmermann, Juergen 1986 M 20 AUT 38:02,4 min
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16. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 13.09.2015

Ergebnisliste Seite 3

Hauptlauf 10.0 km   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

9. 245 Hartmann, Siegfried 1956 M 50 LSV Feldkirch AUT 38:45,4 min

10. 307 Zwetti, Markus 1972 M 40 Mustang V8 Pauerteam AUT 39:00,5 min

11. 211 Meyer, Marc 1983 M 30 Bergrettung Rankweil AUT 39:05,0 min

12. 268 Schmid, Martin 1995 M 20 LSG Vorarlberg AUT 39:31,4 min

13. 267 Schmid, Guenter 1962 M 50 LSG Vorarlberg AUT 39:59,1 min

14. 248 Auer, Gabriel 1994 M 20 SG Goetzis AUT 40:01,9 min

15. 253 Spettel, Karl 1961 M 50 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 40:23,8 min

16. 306 Reiner, Rene 1972 M 40 Mustang V8 Pauerteam AUT 40:34,9 min

17. 284 Vonbank, Bernhard 1967 M 40 AUT 40:59,6 min

18. 238 Heeb, Rene 1972 M 40 Lauf-Treff Buchs SG SUI 41:10,2 min

19. 282 Breuss, Oliver 1983 M 30 AUT 41:22,2 min

20. 278 Dezelak, Michel 1968 M 40 AUT 41:26,1 min

21. 276 Siebenhueter, Peter 1966 M 40 AUT 41:26,3 min

22. 302 Gueneau, Thomas 1980 M 30 FRA 41:55,5 min

23. 269 Schober, Harald 1974 M 40 Triteam Bludenz AUT 42:05,7 min

24. 219 Bruestle, Herbert 1958 M 50 LSV Feldkirch AUT 42:15,1 min

25. 257 Loruenser, Stefan 1980 M 30 AUT 42:18,4 min

26. 279 Szeverinski, Stefan 1969 M 40 LIE 42:24,8 min

27. 244 Tratinek, Siegfried 1966 M 40 BLT-Sparkasse-Bludenz AUT 42:35,7 min

28. 296 Bischof, Reto 1980 M 30 Triathlon Vaduz LIE 43:27,3 min

29. 305 Waibacher, Gottfried 1965 M 50 LSG Vorarlberg AUT 43:27,4 min

30. 218 Eugster, Roland 1974 M 40 LSV Feldkirch LIE 43:52,6 min

31. 277 Ratzke, Benjamin 1979 M 30 Fightteam Feldkirch AUT 44:10,5 min

32. 215 Nizamaidin, Hemi 1987 M 20 AUT 44:17,5 min

33. 223 Luger, Markus 1968 M 40 BLT Sparkasse Bludenz AUT 44:18,8 min

34. 242 Glesmer, Marco 1986 M 20 AUT 45:20,8 min

35. 272 Juergen, Weichselbraun 1965 M 50 LSG Vorarlberg AUT 45:35,8 min

36. 226 Bernhard, Maurer 1963 M 50 LG Milka AUT 45:51,2 min

37. 275 Deutschmann, Wolfgang 1967 M 40 Marathon Team Fussach AUT 45:55,7 min

38. 236 Claus, Alexander 1973 M 40 AUT 45:59,7 min

39. 206 Krainer, Benjamin 1990 M 20 AUT 46:22,2 min

40. 308 Koschutnig, Franz 1969 M 40 AUT 46:24,4 min

41. 263 lukas, Bajtos 1980 M 30 SVK 46:24,9 min

42. 304 Dobler, Rene 1985 M 30 Sportfreunde Nofels AUT 46:25,6 min

43. 243 Koschat, Michael 1974 M 40 Generali Gruppe Oesterreich AUT 46:29,0 min

44. 225 Lamprecht, Tizian 1991 M 20 WKG Feuerwehr Bludesch AUT 46:48,7 min

45. 270 Troy, Reinhard 1946 M 60 LSG Vorarlberg AUT 47:04,3 min

46. 301 Ribbers, Bert 1948 M 60 BC Walgau-Nenzing NED 47:17,4 min

47. 210 Prantner, Harald 1971 M 40 AUT 47:18,1 min

48. 290 Nagel, Otmar 1972 M 40   Grashpfer AUT 47:29,8 min

49. 251 Polovina, Ismet 1966 M 40 LSV Feldkirch AUT 47:30,6 min

50. 289 Pinter, Joerg 1969 M 40 AUT 47:34,3 min

51. 252 Cecco, Albert 1946 M 60 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 48:20,4 min

52. 295 Abram, Mario 1966 M 40 AUT 48:20,7 min

53. 246 Wunderle, Juergen 1975 M 40 SG Niederwangen GER 48:24,7 min

54. 224 Pfefferkorn, Johannes 1977 M 30 WKG Feuerwehr Bludesch AUT 48:40,5 min

55. 264 Mayer, Horst 1940 M 70 LSG Vorarlberg AUT 48:43,0 min

56. 280 Walser, Christof 1975 M 40 AUT 49:12,5 min

57. 233 Tran, Michael 1995 M 20 Fightteam Feldkirch AUT 49:23,6 min

58. 260 Buchwald, Mathias 2004 mJugend-14 LSG Vorarlberg AUT 49:34,5 min

59. 259 Buchwald, Arnt 1968 M 40 LSG Vorarlberg AUT 49:34,7 min

60. 292 Glatzl, Thomas 1974 M 40 Renntiere AUT 49:49,7 min

61. 303 Lenz, Werner 1969 M 40 AUT 50:19,3 min

62. 202 Allgaeuer, Walter 1952 M 60 Raiffeisen TS Gisingen AUT 50:38,8 min

63. 283 Werner, Andreas 1956 M 50 SSC Toggenburg SUI 50:40,7 min
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16. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 13.09.2015

Ergebnisliste Seite 4

Hauptlauf 10.0 km   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

64. 214 Hajdinjak, Jan 1979 M 30 AUT 51:25,4 min

65. 256 Pippan, Herbert 1974 M 40 AUT 51:26,6 min

66. 232 Kronlachner, Hans 1963 M 50 AUT 52:00,0 min

67. 262 Froehle, Siegfried 1956 M 50 LSG Vorarlberg AUT 53:08,4 min

68. 237 Kovatsch, Benjamin 1988 M 20 AUT 54:08,3 min

69. 234 Tazoll, Thomas 1991 M 20 AUT 54:41,3 min

70. 227 Ebenkofler, Alex 1979 M 30 Blum Laufteam AUT 55:45,5 min

71. 285 Mueller, Walter 1942 M 70 AUT 1:04:00,1 h

72. 230 dorner, peter 1962 M 50 AUT 1:13:08,0 h

72 Finisher

Hauptlauf 10.0 km   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Verein Nat Leistung

1. 229 neufert, denise 1982 W 30 hellblau.POWERTEAM GER 39:52,9 min

2. 228 Schoch, Brigitte 1978 W 30 LAG Gossau SUI 40:10,0 min

3. 273 Fischer, Baerbel 1974 W 40 SG Niederwangen GER 43:26,0 min

4. 271 Walser, Bianca 1975 W 40 LSG Vorarlberg AUT 44:28,5 min

5. 258 Boehler, Christina 1956 W 50 LSG Vorarlberg AUT 45:10,1 min

6. 291 Petric, Rosi 1970 W 40 AUT 45:46,1 min

7. 204 Bell, Nicole 1976 W 30 AUT 46:04,0 min

8. 266 Roessle, Alice 1973 W 40 LSG Vorarlberg AUT 46:14,2 min

9. 213 aschaber, eva 1965 W 50 BLT Sparkasse Bludenz AUT 46:20,4 min

10. 299 Tuertscher, Manuela 1974 W 40 LSG Vorarlberg AUT 46:37,3 min

11. 261 Erler, Astrid 1969 W 40 LSG Vorarlberg AUT 47:03,4 min

12. 212 Nenning, Manuela 1977 W 30 AUT 50:13,3 min

13. 286 Mayr, Angelika 1955 W 60 AUT 51:21,6 min

14. 293 Rossi, Lina 1974 W 40 Renntiere LIE 51:29,7 min

15. 281 Dobler, Christa 1964 W 50 LSV Feldkirch AUT 51:36,6 min

16. 247 Hehle, Heidrun 1960 W 50 LSV Feldkirch AUT 51:39,0 min

17. 288 Baldauf, Sonja 1986 W 20 hellblauPowerteam AUT 52:12,1 min

18. 298 Mitteregger, Marlene 1973 W 40 hellblauPowerteam AUT 53:09,3 min

19. 287 Weiland, Sabine 1951 W 60 ULC Bludenz GER 54:42,1 min

20. 274 Egger, Corinna 1973 W 40 Marathon Team Fussach AUT 59:24,8 min

21. 208 Huth, Beate 1958 W 50 LSV Feldkirch AUT 1:00:49,8 h

22. 297 Mathis, Irmgard 1953 W 60 Triathlon Vaduz LIE 1:03:02,3 h

23. 294 Oehry, Esther 1972 W 40 LIE 1:03:05,0 h

24. 235 Claus, Steffi 1972 W 40 AUT 1:04:44,6 h

25. 231 dorner, michelle 1993 W 20 AUT 1:13:05,1 h

25 Finisher

Hauptlauf 10.0 km   mJugend-14
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 260 Buchwald, Mathias 2004 LSG Vorarlberg AUT 49:34,5 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   M 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 255 Spettel, Patrick 1989 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 35:18,2 min

2. 300 Ruedisser, Marcel 1995 TS Hohenems AUT 36:24,3 min

3. 203 Thurnher, Werner 1986 SC - Muehlebach AUT 37:03,2 min

4. 241 Dietachmair, Dominic 1988 TS Jahn Lustenau AUT 37:44,1 min

5. 265 Zimmermann, Juergen 1986 AUT 38:02,4 min

Lizenziert für: LSV Feldkirch
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16. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 13.09.2015

Ergebnisliste Seite 5

Hauptlauf 10.0 km   Fortsetzung M 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

6. 268 Schmid, Martin 1995 LSG Vorarlberg AUT 39:31,4 min

7. 248 Auer, Gabriel 1994 SG Goetzis AUT 40:01,9 min

8. 215 Nizamaidin, Hemi 1987 AUT 44:17,5 min

9. 242 Glesmer, Marco 1986 AUT 45:20,8 min

10. 206 Krainer, Benjamin 1990 AUT 46:22,2 min

11. 225 Lamprecht, Tizian 1991 WKG Feuerwehr Bludesch AUT 46:48,7 min

12. 233 Tran, Michael 1995 Fightteam Feldkirch AUT 49:23,6 min

13. 237 Kovatsch, Benjamin 1988 AUT 54:08,3 min

14. 234 Tazoll, Thomas 1991 AUT 54:41,3 min

14 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   M 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 200 Laengle, Alexander 1981 hellblau.POWERTEAM/ASICS Frontrunner AUT 35:36,3 min

2. 249 karu, Felix 1979 SG Goetzis AUT 35:57,7 min

3. 221 dornauer, reinhard 1976 AUT 37:58,5 min

4. 211 Meyer, Marc 1983 Bergrettung Rankweil AUT 39:05,0 min

5. 282 Breuss, Oliver 1983 AUT 41:22,2 min

6. 302 Gueneau, Thomas 1980 FRA 41:55,5 min

7. 257 Loruenser, Stefan 1980 AUT 42:18,4 min

8. 296 Bischof, Reto 1980 Triathlon Vaduz LIE 43:27,3 min

9. 277 Ratzke, Benjamin 1979 Fightteam Feldkirch AUT 44:10,5 min

10. 263 lukas, Bajtos 1980 SVK 46:24,9 min

11. 304 Dobler, Rene 1985 Sportfreunde Nofels AUT 46:25,6 min

12. 224 Pfefferkorn, Johannes 1977 WKG Feuerwehr Bludesch AUT 48:40,5 min

13. 214 Hajdinjak, Jan 1979 AUT 51:25,4 min

14. 227 Ebenkofler, Alex 1979 Blum Laufteam AUT 55:45,5 min

14 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   M 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 307 Zwetti, Markus 1972 Mustang V8 Pauerteam AUT 39:00,5 min

2. 306 Reiner, Rene 1972 Mustang V8 Pauerteam AUT 40:34,9 min

3. 284 Vonbank, Bernhard 1967 AUT 40:59,6 min

4. 238 Heeb, Rene 1972 Lauf-Treff Buchs SG SUI 41:10,2 min

5. 278 Dezelak, Michel 1968 AUT 41:26,1 min

6. 276 Siebenhueter, Peter 1966 AUT 41:26,3 min

7. 269 Schober, Harald 1974 Triteam Bludenz AUT 42:05,7 min

8. 279 Szeverinski, Stefan 1969 LIE 42:24,8 min

9. 244 Tratinek, Siegfried 1966 BLT-Sparkasse-Bludenz AUT 42:35,7 min

10. 218 Eugster, Roland 1974 LSV Feldkirch LIE 43:52,6 min

11. 223 Luger, Markus 1968 BLT Sparkasse Bludenz AUT 44:18,8 min

12. 275 Deutschmann, Wolfgang 1967 Marathon Team Fussach AUT 45:55,7 min

13. 236 Claus, Alexander 1973 AUT 45:59,7 min

14. 308 Koschutnig, Franz 1969 AUT 46:24,4 min

15. 243 Koschat, Michael 1974 Generali Gruppe Oesterreich AUT 46:29,0 min

16. 210 Prantner, Harald 1971 AUT 47:18,1 min

17. 290 Nagel, Otmar 1972   Grashpfer AUT 47:29,8 min

18. 251 Polovina, Ismet 1966 LSV Feldkirch AUT 47:30,6 min

19. 289 Pinter, Joerg 1969 AUT 47:34,3 min

20. 295 Abram, Mario 1966 AUT 48:20,7 min

21. 246 Wunderle, Juergen 1975 SG Niederwangen GER 48:24,7 min

22. 280 Walser, Christof 1975 AUT 49:12,5 min

Lizenziert für: LSV Feldkirch
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16. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 13.09.2015

Ergebnisliste Seite 6

Hauptlauf 10.0 km   Fortsetzung M 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

23. 259 Buchwald, Arnt 1968 LSG Vorarlberg AUT 49:34,7 min

24. 292 Glatzl, Thomas 1974 Renntiere AUT 49:49,7 min

25. 303 Lenz, Werner 1969 AUT 50:19,3 min

26. 256 Pippan, Herbert 1974 AUT 51:26,6 min

26 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   M 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 245 Hartmann, Siegfried 1956 LSV Feldkirch AUT 38:45,4 min

2. 267 Schmid, Guenter 1962 LSG Vorarlberg AUT 39:59,1 min

3. 253 Spettel, Karl 1961 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 40:23,8 min

4. 219 Bruestle, Herbert 1958 LSV Feldkirch AUT 42:15,1 min

5. 305 Waibacher, Gottfried 1965 LSG Vorarlberg AUT 43:27,4 min

6. 272 Juergen, Weichselbraun 1965 LSG Vorarlberg AUT 45:35,8 min

7. 226 Bernhard, Maurer 1963 LG Milka AUT 45:51,2 min

8. 283 Werner, Andreas 1956 SSC Toggenburg SUI 50:40,7 min

9. 232 Kronlachner, Hans 1963 AUT 52:00,0 min

10. 262 Froehle, Siegfried 1956 LSG Vorarlberg AUT 53:08,4 min

11. 230 dorner, peter 1962 AUT 1:13:08,0 h

11 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   M 60
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 270 Troy, Reinhard 1946 LSG Vorarlberg AUT 47:04,3 min

2. 301 Ribbers, Bert 1948 BC Walgau-Nenzing NED 47:17,4 min

3. 252 Cecco, Albert 1946 ZSV Laufteam Wolfurt AUT 48:20,4 min

4. 202 Allgaeuer, Walter 1952 Raiffeisen TS Gisingen AUT 50:38,8 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   M 70
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 264 Mayer, Horst 1940 LSG Vorarlberg AUT 48:43,0 min

2. 285 Mueller, Walter 1942 AUT 1:04:00,1 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   W 20
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 288 Baldauf, Sonja 1986 hellblauPowerteam AUT 52:12,1 min

2. 231 dorner, michelle 1993 AUT 1:13:05,1 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   W 30
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 229 neufert, denise 1982 hellblau.POWERTEAM GER 39:52,9 min

2. 228 Schoch, Brigitte 1978 LAG Gossau SUI 40:10,0 min

3. 204 Bell, Nicole 1976 AUT 46:04,0 min

4. 212 Nenning, Manuela 1977 AUT 50:13,3 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: LSV Feldkirch
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16. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 13.09.2015

Ergebnisliste Seite 7

Hauptlauf 10.0 km   W 40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 273 Fischer, Baerbel 1974 SG Niederwangen GER 43:26,0 min

2. 271 Walser, Bianca 1975 LSG Vorarlberg AUT 44:28,5 min

3. 291 Petric, Rosi 1970 AUT 45:46,1 min

4. 266 Roessle, Alice 1973 LSG Vorarlberg AUT 46:14,2 min

5. 299 Tuertscher, Manuela 1974 LSG Vorarlberg AUT 46:37,3 min

6. 261 Erler, Astrid 1969 LSG Vorarlberg AUT 47:03,4 min

7. 293 Rossi, Lina 1974 Renntiere LIE 51:29,7 min

8. 298 Mitteregger, Marlene 1973 hellblauPowerteam AUT 53:09,3 min

9. 274 Egger, Corinna 1973 Marathon Team Fussach AUT 59:24,8 min

10. 294 Oehry, Esther 1972 LIE 1:03:05,0 h

11. 235 Claus, Steffi 1972 AUT 1:04:44,6 h

11 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   W 50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 258 Boehler, Christina 1956 LSG Vorarlberg AUT 45:10,1 min

2. 213 aschaber, eva 1965 BLT Sparkasse Bludenz AUT 46:20,4 min

3. 281 Dobler, Christa 1964 LSV Feldkirch AUT 51:36,6 min

4. 247 Hehle, Heidrun 1960 LSV Feldkirch AUT 51:39,0 min

5. 208 Huth, Beate 1958 LSV Feldkirch AUT 1:00:49,8 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

Hauptlauf 10.0 km   W 60
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Nat Leistung

1. 286 Mayr, Angelika 1955 AUT 51:21,6 min

2. 287 Weiland, Sabine 1951 ULC Bludenz GER 54:42,1 min

3. 297 Mathis, Irmgard 1953 Triathlon Vaduz LIE 1:03:02,3 h

3 Finisher in dieser Altersklasse
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